教务字（2019）第 16 号

关于做好 2019年上半年全国大学英语四六级考试报名工作的通知

各学院及有关单位：

根据山西省招生考试管理中心通知，2019年上半年全国大学英语四六级考
试将于 6月 15 日举行。为做好本次报名工作，现将有关事项通知如下：

一、报考语种
英语四级（CET4）、日语四级（CJT4）、德语四级（CGT4）、俄语四级（CRT4）、

法语四级（CFT4）、英语六级（CET6）、日语六级（CJT6）、俄语六级（CRT6）、
德语六级（CGT6）

二、报名时间
自本通知下发之日起至 3月 29 日止，逾期未报名的同学一律不得补报,

3月 30 日-4月 4日为报名信息修改时间。
三、报名工作要求
1、数码相片要求：尺寸：360×480像素，类型：JPEG 图像，大小 20KB以

内，白色背景；
2、严格执行报名资格：
1）全日制 2015级、2016级、2017级在校本科生及所有在校研究生。
2）考生须取得 425分（含 425 分）以上的 CET4成绩才能报考 CET6。
3）不接受非在校生及社会考生的报名。
四、报名办法
1、由各学院教学办公室组织学生报名，将四、六级报名数据分别填写到两

个 Excel 表格里，数码相片以考生的身份证号命名。
2、各学院研究生考生由本学院的研究生教学秘书负责组织，报名信息及报

名费收齐后交本科生教学秘书，由本科生教学秘书统一报教务处和计财处。
五、填表说明
1、证件类型为 1；入学年份和年级均填写后两位数。
2、本科生考生信息中，11位学号全部填写；学制为 4年。
3、研究生考生信息中，9位学号全部填写；学制为 3 年；学院一栏填写考

生所就读的学院（不要填研究生学院），专业一栏中填写我校研究生招生目录中
所列专业（不要填研究方向），班级名称按照附表 1填写。

六、考生信息审核
报名结束后，考试中心将对报考数据进行校验，对未按报名要求、弄虚作假

者一律取消考试资格。每位考生一次只能报考一种语言级别。一旦完成报名，不
得无故缺考。

七、报名考试费用
四级：33 元/人；六级：35 元/人；报考少数语种（日、俄、德、法）四、

六级每生均为 35 元，报名费由教学秘书统一收回，经与教务处核实无误后，交
学校计财处。

特此通知

附表 1：研究生六级报名分班列表。
附表 2：四六级报名 Excel模板

教 务 处
2019 年 3月 4日

附表 1：

研究生（硕、博）六级报名分班列表

学 院 年级（不分专业）
班级名称

（本名称只在报考 CET6 时用）

农学院

农学院三年级 农学研 01

农学院二年级 农学研 02

农学院一年级 农学研 03

动物科技学院

动科院三年级 动科研 01

动科院二年级 动科研 02

动科院一年级 动科研 03

林学院

林学院三年级 林学研 01

林学院二年级 林学研 02

林学院一年级 林学研 03

资源环境学院

资环院三年级 资环研 01

资环院二年级 资环研 02

资环院一年级 资环研 03

园艺学院

园艺院三年级 园艺研 01

园艺院二年级 园艺研 02

园艺院一年级 园艺研 03

工学院

工学院三年级 工学研 01

工学院二年级 工学研 02

工学院一年级 工学研 03

食品科学与工程学院

食品院三年级 食品研 01

食品院二年级 食品研 02

食品院一年级 食品研 03

经济管理学院

经管院三年级 经管研 01

经管院二年级 经管研 02

经管院一年级 经管研 03

文理学院
文理院三年级 文理研 01

文理院二年级 文理研 02

文理院一年级 文理研 03

马克思主义学院

马院三年级 马院研 01

马院二年级 马院研 02

马院一年级 马院研 03

信息科学与工程学院

信科院三年级 信科研 01

信科院二年级 信科研 02

信科院一年级 信科研 03

生命科学学院

生科院三年级 生科研 01

生科院二年级 生科研 02

生科院一年级 生科研 03

公共管理学院

公管院三年级 公管研 01

公管院二年级 公管研 02

公管院一年级 公管研 03

软件学院

软件院三年级 软件研 01

软件院二年级 软件研 02

软件院一年级 软件研 03

体育学院

体育院三年级 体育研 01

体育院二年级 体育研 02

体育院一年级 体育研 03

城乡建设学院

城建院三年级 城建研 01

城建院二年级 城建研 02

城建院一年级 城建研 03